
خبر 2 هفته قبل »ایران ورزشی« تأیید شد

پرسپولیس باقری را نمی‌خواهد!

 zگزارش

رضاییان هدف 
جدید پرسپولیس 
برای هافبک راست

بعد از درخشش در فصل گذشته 
و ثبت 7 گل زده و 7 پاس گل با 
نظر یحیی گل‌محمدی، رامین 
رضاییان هدف بعدی نقل و 
انتقالات پرسپولیس خواهد بود 
و باید دید مذاکرات باشگاه با 
چه نتیجه‌ای همراه خواهد شد. 
نکته جالب اینکه یحیی روی 
این بازیکن برای پست دفاع 
راست نظر ندارد و به‌دنبال این 
خواهد بود در صورت حضور 
در جمع سرخپوشان از وی در 
پست وینگر سود ببرد. اتفاقی 
که باعث می‌شود احتمالاً سمت 
راست پرسپولیس با حضور رامین 
رضاییان و دانیال اسماعیلی‌فر 
شکل گیرد. البته پرسپولیس در 
پست وینگر راست سعید صادقی 
را نیز به‌عنوان ستاره در اختیار 
داشت که قرارداد وی به پایان 

رسیده اما ظاهراً ماندنی است.

 
باشگاه پاداش 

سوپرجام را نمی‌دهد
باشگاه پرسپولیس حاضر نیست 
پاداش سوپرجام را به بازیکنانش 
پرداخت کند و استدلال می‌کند 
که بازی سوپرجام برگزار نشده و 
طبیعتاً در چنین حالتی پاداش 
قهرمانی هم به بازیکنان تعلق 
نخواهد گرفت. این موضوع 
لیس  پرسپو ن  یکنا ز با بین 
و رضا درویش به جدیدترین 
اختاف تبدیل شده و باید دید 
که مدیرعامل پرسپولیس در 
روزهای آینده این مسأله را به 
چه شکلی حل خواهد کرد. البته 
اعضای کادرفنی پرسپولیس و 
دستیاران یحیی، چنین‌ بندی را در 
قرارداد خود ندارند و این مربوط 
به بازیکنان پرسپولیس است. 
همچنین رقم مربوط به پاداش 
سوپرجام کمتر از قهرمانی لیگ 
برتر و جام حذفی است اما به هر 
حال برای بازیکنان تیم از اهمیت 

قابل توجهی برخوردار است.

 
فصل جدید شروع 
شد بدون تسویه 

حساب
بازیکنان پرسپولیس همچنان 
خواستار دریافت تمام و کمال 
دستمزد خود و تسویه حساب با 
باشگاه برای فصل جدید هستند 
اما با وجود وعده‌های باشگاه تا 
روز گذشته هیچ پولی از باقی‌مانده 
قراردادها، آپشن‌ها و پاداش‌ها 
پرداخت نشد. این اتفاق در 
حالی رخ می‌دهد که تمرینات 
پیش‌فصل پرسپولیس از امروز 
آغاز خواهد شد و سرخ‌ها 5 هفته 
تا شروع فصل تازه فرصت دارند. 
پرسپولیسی‌ها حدود 16 تا 20 
درصد رقم قرارداد فصل قبل 
به عاوه پاداش دو قهرمانی و 
آپشن‌هایشان را به اضافه پاداش 

5-4 برد آخر فصل طلبکارند.

 
عسگری هم جدا 

می‌شود؟
طبق اعام یحیی گل‌محمدی 
تمرینات پرسپولیس از روز هفتم 
تیر ماه استارت خواهد خورد 
و باشگاه نیز در تدارک تمدید 
قرارداد و مذاکره با کادر خارجی 
سرمربی تیمش است. در این 
رابطه اما انتشار پستی از سوی 
محمد عسگری دستیار یحیی 
گل‌محمدی که در فصل گذشته نیز 
حضوری فعال در جمع نفرات فنی 
این تیم داشت، گمانه‌زنی‌هایی 
بابت گلایه وی یا جدایی‌اش را 
شکل داده است. باید دید عسگری 
آیا در فصل آتی نیز در جمع تیمی 
که به همراه آن موفق به کسب 
جام شده حاضر خواهد بود یا خیر.

 zخبر
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

شهاب زاهدی

شنبه رونمایی می‌شود

با وجود اینکه خبر پرسپولیسی شدنش نهایی نشد و هیچ عکسی از او با پیراهن سرخ 
بیرون نیامد اما ظاهراً قراردادش رسماً بسته‌ شده و حتی عکس‌های مربوط به رونمایی 
هم گرفته شده اما چون زاهدی تا جمعه تحت قرارداد باشگاه قبلی خود است، منتشر 
کردن عکس‌ها و رسانه‌ای شدن قراردادش غیرقانونی محسوب می‌شود. گفتنی است 
زاهدی روز شنبه قراردادش با باشگاه سابقش به اتمام می‌رسد و بازیکن آزاد محسوب 

خواهد شد و باشگاه پرسپولیس رسماً از او رونمایی خواهد کرد.

محمد مهدی احمدی

از امروز در تمرین پرسپولیس

در مصاحبه‌ای گفته به پرسپولیس برگشته است: »من به تیمم برگشتم و چهارشنبه 
در شروع تمرینات با تیمم تمرین می‌کنم. باشگاه گفته بمانم و ان‌شاءالله باید ببینم 
در آینده چه می‌شود. نظرشان نسبت به من مثبت است و در لیست خروج قرار 
ندارم. ان‌شاءالله می‌مانم اما به شرایط بازی هم بستگی دارد. دوست دارم بازی 
کنم و پارسال هم آقای گل‌محمدی از من راضی بودند اما شرایط بازی پیدا نکردم. 

انگیزه من برای فصل آینده چند برابر شده تا در ترکیب قرار بگیرم.«

محمد حسین کنعانی‌زادگان

جای مدافع دیگری نمی‌آید!

ظاهراً هنوز با باشگاه پرسپولیس به طور کامل از نظر مالی توافق نکرده اما بعید 
نیست بعد از زاهدی دومین خرید سرخ‌ها باشد. نکته هم درباره او اینکه ظاهراً 
قرار نیست جای گولسیانی یا پورعلی گنجی به پرسپولیس برگردد بلکه با خواست 
یحیی از باشگاه قرار است خط دفاعی پرسپولیس به خاطر حضور در لیگ قهرمانان 
صاحب مدافعان میانی قدرتمندی شود. ظاهراً باشگاه پرسپولیس هم به او 
گفته سقف قرارداد باشگاه یعنی 15 میلیارد را به او پرداخت می‌کند و نه بیشتر.

شروع نگران‌کننده، اهرم تازه برای فشار به باشگاه

قهرمان با 6 یا 7 بازیکن و گل‌محمدی تنها استارت می‌زند!

23 خرداد ماه در همین صفحه 
نوشتیم که قرارداد کریم باقری 
با پرسپولیس به پایان رسیده و با 
توجه به اینکه او در یکی از تمرینات 
روزهای پایانی فصل قبل گفته بود از 
پرسپولیس رفتنی شده شاید دیگر در 
این تیم نماند. آن روز صحبت باقری 
نیمه کنایه و نیمه جدی بود اما در 
همان مطلب نیز اشاره کردیم که 
واکنش باقری به تمدید قرارداد طوری 
بوده که انگار یکی از طرفین مایل به 

ادامه همکاری نیست.
دیروز کریم باقری با ایسنا مصاحبه 
کوتاهی انجام داد تا خبر دو هفته قبل 

»ایران ورزشی« تأیید شود.
باقری در این مصاحبه گفت: »قرارداد 
من تمدید نشده و صحبتی با من 

نشده است.«
باقری درباره اینکه چه زمانی قرار است 
با باشگاه پرسپولیس برای تمدید 
قرارداد مذاکره کند؟ گفت: باشگاه با 
من صحبتی نکرده است. جای نگرانی 
هم نیست، شاید باشگاه اصلاً تمایلی 

به همکاری با من نداشته باشد. این 
موضوع اتفاق خاصی نیست و باشگاه 
با هر کسی بخواهد صحبت می‌کند و 
با هر کسی نخواهد صحبت نمی‌کند.

او در پاسخ به اینکه آیا درباره همکاری 
خود با پرسپولیس با یحیی گل‌محمدی 
صحبتی انجام داده است یا خیر؟ 
گفت: خیر، با کسی تماسی نداشته‌ام.

باقری در پایان در پاسخ به این سؤال 
که آیا با شروع تمرینات این تیم در 
محل تمرینات حاضر خواهد بود یا 
خیر؟ گفت: مسلماً باید با باشگاه 
قرارداد داشته باشم و اگر قراردادی 
نباشد در تمرینات حضور نخواهم 
داشت. کسانی در تمرینات حاضر 
می‌شوند که با باشگاه قرارداد دارند.
با این حساب مشخص شد که باشگاه 
پرسپولیس تمایلی به ادامه همکاری با 
باقری ندارد. ظاهراً اصل موضوع هم 
به رقم قرارداد این مربی برمی‌گردد. 
گفته می‌شود قرارداد فصل قبل باقری 
با پرسپولیس 4/5 میلیارد تومان بوده 
و حالا او قراردادی 7 میلیارد تومانی 

به عاوه آپشن قهرمانی می‌خواهد. 
باقری البته خودش را با مربیان خارجی 
کادر فنی مقایسه می‌کند و حتماً با 
خودش می‌گوید وقتی آنها چیزی 
حدود200 هزار دلار )حدود 10 میلیارد 
تومان( قرارداد می‌بندند چرا او نباید 

7 میلیارد تومان بگیرد.
به هر حال باشگاه پرسپولیس حتماً 
تصور می‌کند که کریم باقری مربی 
گرانی است و نباید این رقم را دریافت 
کند. با این حال آنهایی که تمرینات 
فصل قبل را کاماً رصد کرده‌اند 
گر در فصول گذشته  می‌گویند ا
می‌گفتید کریم باقری فعالیت خاصی 
در تمرینات ندارد و پولی که دریافت 
می‌کند با کارش متناسب نیست اما 
در مورد فصل قبل نمی‌توانید چنین 
حرفی بزنید چون آقا کریم واقعاً در 
فصل گذشته متحول شده بود و کمک 

زیادی به یحیی و تیمش کرد.
در عین حال برخی معتقدند حتی اگر 
باقری کار خاصی در امور فنی تیم نکند 
و مثاً نقشی در طراحی تمرین، اجرای 

تمرین و کوچینگ و رهبری در حین 
مسابقات ایفا نکند به خاطر کاراکتر 
و جنمی که دارد باید در تیم بزرگ 
پرسپولیس حضور داشته باشد تا بتواند 
در جمع کردن رختکن و بالا بردن پرستیژ 
انضباطی تیم به گل‌محمدی کمک کند. 
در عین حال بسیاری از پیشکسوتان 
پرسپولیس و حتی استقلال و بزرگان 
فوتبال حضور باقری با آن شخصیت 

منحصر به فردش را یکی از دلایل 
ر  د لیس  پرسپو ی  فقیت‌ها مو

فصول اخیر می‌دانند و بر همین 
حساب معتقدند پولی که باقری 

دریافت می‌کند حق اوست.
با این وجود در حالی که 
دیروز باشگاه پرسپولیس در 

واکنش به مصاحبه باقری سکوت 
کرده بود یکی از مدیران باشگاه به 
»ایران ورزشی« گفت مشکل کریم 
باقری مالی نیست و مسائل دیگری 
در میان است که ان‌شاءالله حل 
خواهد شد چرا که آقا یحیی او را 

می‌خواهد.

فصل قبل تمرینات پیش فصل 
ه  زدهم تیرما ز یا پرسپولیس ا
استارت خورد. البته پایان فصل 
قبل هم با وجود اینکه پرسپولیس 
به فینال حذفی نرفته بود 12 
خرداد بود اما سرخ‌ها کمتر از یک 
ماه قبل با همه نفرات استارت 
زدند. در تمرین نخست فصل 
قبل همه بازیکنان؛ چه نفرات تازه 
جذب شده، چه بازیکنان فصل 
قبل که باید تمدید می‌کردند 
حاضر بودند. سرخ‌ها زودتر از همه 
با تمام نفرات کارشان را شروع 
کردند و با اینکه در تمرینات پیش 

فصل در گرمای سوزان تابستان 
تهران ماندند و به اردوی خارجی 
نی  یت دو قهرما نرفتند، در نها

آوردند و سه جام گرفتند.

هیچ مربی‌ای در تیم نمانده!
در شرایطی که قرارداد کریم باقری 
پایان یافته و هیچ صحبتی برای تمدید 
قراردادش به میان نیامده طبیعتاً او را 
در تمرین نخواهیم دید. از قضا قرارداد 
محمد عسگری و مهرداد خانبان هم 
تمام شده و قرارداد آنها به پایان 
رسیده و با آنها هم تمدید نکرده‌اند. 
سه مربی خارجی پرسپولیس یعنی 
ویرا، ننکا و لوسادا که دستیار اول 
یحیی، مربی گلرها و مربی بدنساز 
هستند هم هنوز به ایران نیامده‌اند 

و باید بعد از بازگشت قراردادشان را 
تمدید کنند.

فقط یحیی هست با یک کمک بدنساز
به نظر می‌رسد یحیی گل‌محمدی 
به عنوان سرمربی پرسپولیس 
در تمرین نخست تیمش تنهای 
تنها خواهد بود و هیچ‌کدام از 
دستیارانش را کنار خود نخواهد 
دید. فقط شاید حسن تشکری‌کیا 
کمک بدنساز تیم در تمرین نخست 
حاضر شود و تیم را تمرین دهد. البته 
احتمال اینکه تمرین نخست کوتاه 
باشد بسیار است و شاید گل‌محمدی 
بخواهد روز اول فقط بازیکنان را 
دور هم جمع کند. شاید هم اصلاً 
تمرینی برگزار نشود و یک دورهمی 
حدوداً ده نفره و چند دقیقه‌ای را 

شاهد باشیم.

پیروانی تنها تمدیدی باشگاه!
تمرینات پرسپولیس در شرایطی آغاز 
می‌شود که هیچ خبری از بازیکنان 
تمدیدی و خریدهای جدید نیست. 
ظاهراً از بین خریدها شهاب زاهدی به 
مجارستان رفته تا وسایلش را جمع و 
جور کند و کنعانی هم درگیر پذیرفتن 
سقف 15 میلیاردی پرسپولیس است. 
از خریدهای دیگر هم خبری نیست. 
از بین بازیکنانی که قرار است با آنها 
تمدید شود عالیشاه، عیسی و صادقی 
اوکی داده‌اند اما ظاهراً همگی در 
مسافرت هستند و باید برگردند و 
تمدید کنند و بعد سر تمرین حاضر 
شوند. در این شرایط افشین پیروانی 
به عنوان تنها تمدیدی باشگاه 
پرسپولیس به عنوان تنها دستاورد 
نقل و انتقالاتی باشگاه در تمرین 

نخست حاضر خواهد شد.

ملی‌پوش‌ها فعلاً استراحت می‌کنند
ینکه ملی‌پوشان  با توجه به ا
پرسپولیس در جام جهانی حاضر 
بودند، در فیفادی ایام نوروز در 
اردوی تیم ملی حضور داشتند و 
مدتی بعد از فینال حذفی دوباره 
راهی اردوی تیم ملی تورنمنت 
کافا شدند، به استراحت بیشتری 
نیاز دارند و فعاً در تمرینات پیش 
فصل حاضر نخواهند شد. به نظر 
می‌رسد مهدی ترابی، مرتضی 
پورعلی گنجی و وحید امیری از هفته 
آینده در تمرینات حاضر شوند. 
علیرضا بیرانوند هم که مصدوم 
شده و باید حدود سه هفته فقط 

استراحت کند.

فقط 6 یا 7 بازیکن!
به نظر می‌رسد تنها 6 یا 7 بازیکن 
نخست  ین  تمر ر  د س  شنا سر
ر  د  . شند با ضر  حا لیس  پرسپو
بین  ز  ا لت  حا ین  نه‌تر شبینا خو
بازیکنانی که قرارداد دارند سروش 
رفیعی، کمال کامیابی‌نیا، مهدی 
عبدی، محمد عمری، علی نعمتی و 
فرشاد فرجی به عاوه محمدمهدی 
احمدی که به پرسپولیس برگشته در 
تمرین امروز حاضر خواهند بود. ظاهراً 
احمد گوهری هم مثل میلاد سرک در 
پاریس به سر می‌برد و هنانوف و 
پریرا هنوز به تهران برنگشته‌اند. از 
بین بازیکنان امید فصل قبل هم 
گفته می‌شود ابوالفضل سلیمانی 
و علی جودکی احتمالاً جدا خواهند 
شد و شاید فقط نفراتی مثل امیررضا 
رفیعی، امید فهمی و یکی، دو بازیکن 
دیگر در تمرین نخست حاضر شوند. 
قرارداد سیامک نعمتی هم که تمدید 

نخواهد شد.

شاید تمرین اول تحریم شود
تمرینات پرسپولیس در حالی 
قرار است از امروز آغاز شود که 
بازیکنان پرسپولیس گفته بودند 
تا مطالبات فصل قبل‌شان را 
نگیرند در تمرین حاضر نخواهند 
شد. از این‌رو هیچ بعید نیست 
از بین 7-6 نفری که نام بردیم 
برخی مثل کمال کامیابی‌نیا و 
مهدی عبدی در تمرین حاضر 
نشوند. شاید هم با هماهنگی 
بین این بازیکنان چند بازیکن 
تیم امید به عاوه محمدمهدی 
احمدی را در تمرین نخست 

ببینیم.

تمرین سوت و کور، فشار به 
باشگاه

ر  نتشا هیچ بعید نیست با ا
عکس تمرین امروز که مشخص 
خواهد کرد بازیکنان بسیار کمی 
در ورزشگاه شهید کاظمی حضور 
یافته‌اند و البته برخی از مربیان 
نیستند، یحیی گل‌محمدی بار 
دیگر به باشگاه پرسپولیس 
فشار وارد کند که هم مطالبات 
فصل قبل باید پرداخت شود، 
هم اینکه بازیکنان بلاتکلیف 
هرچه سریع‌تر قراردادشان را 
تمدید کنند و هم خریدهای 
درخواستی او انجام شود. یحیی 
دو هفته‌ای است که لیست 
خرید و تمدیدی‌ها را داده اما 
تمرین تیم قهرمان دوگانه او در 
حالی آغاز خواهد شد که افشین 
پیروانی تنها تمدیدی رسمی 
باشگاه بوده و خبری از مربیان 
و بازیکنان در ابتدای کار قهرمان 

فوتبال ایران نیست!

به نظر می‌رسد یحیی 
به عنوان سرمربی 

پرسپولیس در 
تمرین نخست تیمش 

تنهای تنها خواهد 
بود و هیچ‌کدام 
از دستیارانش را 

کنار خود نخواهد 
دید. فقط شاید 

تشکری‌کیا کمک 
بدنساز تیم در تمرین 
نخست حاضر شود و 

تیم را تمرین دهد

محمد قراگزلو
خبرنگار


